[image: image1.png]

Форма: Приказ о вакцинации работников
(Подготовлен для системы КонсультантПлюс, 2020)

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.01.2021

	Форма: Приказ о вакцинации работников
(Подготовлен для системы КонсультантПлюс, 2020)

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.01.2021

ПРИКАЗ

о вакцинации работников

N ______                                               "___"________ ___ г.

В целях реализации Федерального закона "Об иммунопрофилактике инфекционных болезней" от 17.09.98 N 157-ФЗ, исполнения Приказа Минздрава России от 21.03.2014 N 125н "Об утверждении национального календаря профилактических прививок и календаря профилактических прививок по эпидемическим показаниям" и обеспечения эпидемиологического благополучия работников организации по инфекциям, управляемым средствами специфической профилактики, в соответствии с ________________________ (указывается входящий документ медицинской организации / уполномоченного органа о включении организации в план вакцинации против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всеобщую вакцинацию работников организации в сроки с "___"________ ___ г. по "___"________ ___ г. против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2 в медицинской организации __________________________ в соответствии с полученным Планом (указывается входящий документ медицинской организации / уполномоченного органа о включении организации в план вакцинации против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2).

2. ___________________ (ФИО, должность) составить график вакцинации, под роспись уведомить работников ___________ (наименование организации) о проведении вакцинации против коронавирусной инфекции, вызываемой вирусом SARS-CoV-2 и графике её проведения.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ________________ (ФИО, должность).

Руководитель: _____________________/__________________

С приказом ознакомлен:
	1.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	2.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	3.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	4.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	5.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	6.

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	…

	ФИО
	ПОДПИСЬ
	ДАТА ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

[image: image1.png]